
UCHWAŁA NR 10/03/2023 

ZARZĄDU KOLEGIUM SĘDZIÓW DOLNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 09.03.2023 

w sprawie przyznania licencji sędziowskich na sezon 2022-2023 
 
 

Na podstawie § 11 ust. 3 Regulaminu Kolegium Sędziów Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę sędzi oraz sędziów Dolnośląskiego Kolegium Sędziów stanowiącą załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej zatwierdzenia przez  Zarząd Dolnośląskiego 

Kolegium Sędziów. 

 

Kolegium Sędziów 

Dolnośląskiego ZPN 

Przewodniczący  

Marek Kotlarz 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 

10/03/2023 

Wniosek o wydanie sędziowskiej 
Dolnośląskie Kolegium Sędziów - wiosna 

2023 

KS l.p. Imię i nazwisko 

Jelenia Góra 1 Baran Bartłomiej 

Jelenia Góra 2 Dobrowolski Maciej 

Jelenia Góra 3 Dołgan Michał 

Jelenia Góra 4 Kowalczyk Bartosz 

Jelenia Góra 5 Kuśmierek Tomasz 

Jelenia Góra 6 Popardowska Natalia 

Jelenia Góra 7 Szopiński Jakub 

Jelenia Góra 8 Wachowicz Karol 

Jelenia Góra 9 Żak Marcel 

Jelenie Góra 10 Trzonek Mariusz 

KS Legnica 11 CHRUSZCZ Bolesław 

KS Legnica 12 DĄBSKI Karol 

KS Legnica 13 DURKALEC Kamil 

KS Legnica 14 GLAPIAK  Rafał 

KS Legnica 15 GRYGORCEWICZ Grzegorz 

KS Legnica 16 JAMROZIK Kornel 

KS Legnica 17 KONEFAŁ Adam 

KS Legnica 18 MAZUR Kamil 

KS Legnica 19 MIZIA Łukasz 

KS Legnica 20 NAWROCKI Dawid 

KS Legnica 21 NIEDOŚPIAŁ Jan 

KS Legnica 22 OWIECZKIN - PILAREK Igor 

KS Legnica 23 SADULAK Tomasz 

KS Legnica 24 SZATARÓW Maksymilian 

KS Legnica 25 URBANIAK Maciej 

KS Legnica 26 URBANIAK Szymon 

KS Legnica 27 WIECZOREK Jakub 

KS Legnica 28 ŻMUDA Marcin 

Wałbrzych 29 Celmer Dominik 

Wałbrzych 30 Czak Bartosz 

Wałbrzych 31 Czak Gabiela 



Wałbrzych 32 Gwozda Józef 

Wałbrzych 33 Jadwisieńczak Dominika 

Wałbrzych 34 Kielak Damian 

Wałbrzych 35 Kuzakowski Jakub 

Wałbrzych 36 Lech Mirosław 

Wałbrzych 37 Różycki Maksym 

Wrocław 38 Bęben Jakub 

Wrocław 39 Bijak Wiktoria 

Wrocław 40 Birecki Krystian 

Wrocław 41 Bożek Daniel 

Wrocław 42 Cencelewicz Kinga 

Wrocław 43 Chamela Oskar 

Wrocław 44 Chodorowksa Marta 

Wrocław 45 Czyżycki Sylwester 

Wrocław 46 Dąbrowski Michał 

Wrocław 47 Domagała Jakub 

Wrocław 48 Dudzik Bartłomiej 

Wrocław 49 Dynowski Tomasz 

Wrocław 50 Felske Remigiusz 

Wrocław 51 Ferkaluk Adrian 

Wrocław 52 Gąssowski Paweł 

Wrocław 53 Grabowska Gabriela 

Wrocław 54 Gronowski Grzegorz 

Wrocław 55 Herman Michał 

Wrocław 56 Jędrzejko Wojciech  

Wrocław 57 Kałuża Jędrzej 

Wrocław 58 Kaniecki Maciej 

Wrocław 59 Karakuła Mariusz 

Wrocław 60 Kokora Kornad 

Wrocław 61 Korytkowski Gracjan 

Wrocław 62 Korytkowski Jakub 

Wrocław 63 Koźlik Tomasz 

Wrocław 64 Krawczyk Kamil 

Wrocław 65 Kulak Dominik 

Wrocław 66 Kupczak Piotr 

Wrocław 67 Kurasiak Paweł 

Wrocław 68 Labus Karolina 



Wrocław 69 Łaba Wiktor 

Wrocław 70 Łepkowski Szymon 

Wrocław 71 Łoziński Matuesz 

Wrocław 72 Majchrzak Michał 

Wrocław 73 Mazur Sławomir 

Wrocław 74 Mazur Wojciech  

Wrocław 75 Michalski Tomasz 

Wrocław 76 Miller Maciej 

Wrocław 77 Młodzik Dawid 

Wrocław 78 Mosiołek Filip 

Wrocław 79 Oczek Kamil 

Wrocław 80 Opałka Łukasz 

Wrocław 81 Orkowski Adam 

Wrocław 82 Ostropolski Sławomir 

Wrocław 83 Paciorek Zenon 

Wrocław 84 Palusiński Kacper 

Wrocław 85 Paszko Maciej 

Wrocław 86 Pawłowski Konrad 

Wrocław 87 Piasecki Mikołaj 

Wrocław 88 Pielas Magdalena 

Wrocław 89 Pietrzak Mateusz 

Wrocław 90 Poprawski Dominik 

Wrocław 91 Rabij Jakub 

Wrocław 92 Raczkowski Karol 

Wrocław 93 Rakowicz Krzysztof 

Wrocław 94 Różycki Stanisław 

Wrocław 95 Sady Adam 

Wrocław 96 Solski Andrzej 

Wrocław 97 Sylwestrzak Rafał 

Wrocław 98 Szczepanik Łukasz 

Wrocław 99 Szumski Michał 

Wrocław 100 Szymański Patryk 

Wrocław 101 Świniarski Oskar 

Wrocław 102 Tarnawski Krzysztof 

Wrocław 103 Tyniec Karol 

Wrocław 104 Walęciak Patryk 

Wrocław 105 Walisiak Mateusz 



Wrocław 106 Woźniak Artur 

Wrocław 107 Wróbel Kacper 

Wrocław 108 Wróbel Wojeciech 

Wrocław 109 Zdziebło Michał 

Wrocław 110 Zdzymiera Dawid 

Wrocław 111 Ziemiański Emil 

 
 

Przewodniczący KS Dol. ZPN  
  Marek Kotlarz   
            


